چهاردهمین جشنواره مالک اشتر نیروهای مسلح با حضور سرلشکر پاسدار «محمد باقری» رئیس ستاد کل نیروهای مسلح و فرماندهان عالی‌رتبه در ستاد کل نیروهای مسلح برگزار شد. در این مراسم، از درباردار پاسدار علیرضا تنگسیری به عنوان موفق‌تر فرمانده نیرو در عملکرد و رشد سازمان توسط رئیس ستاد نیروهای مسلح تجلیل شد.

برگزاری تمرین آمادگی در برابر سونامی در محدوده اقیانوس هند

۱۹۴۵ (هفت‌آذر ۱۳۲۴) به وقت ایران و ۳:۲۶ بامداد به وقت هند رخ داده است. امواج سونامی از سمت غرب به شرق افزایش ارتفاع داشته به‌طوری‌که در نواحی غربی (ایران) ارتفاع آن حداکثر به یک متر و در بخش شرقی (پاکستان) به حدود ۱۵ متر رسیده است. به دلیل تراکم کم جمعیت و قرارگرفتن نقاط جمعیتی بر روی دریابارها، نواحی مسکونی دچار آسیب چندانی نشده‌اند اما در بخش اسکله پسانندر، بسیاری از قایق‌ها دچار آسیب و غرق شدند.

در این مانور آمادگی دستگاه‌های امدادی بندر جاسک در خصوص اطلاع رسانی، تخلیه مناطق ساحلی و بررسی عملکرد زنجیره هشدار سونامی مورد ارزیابی قرار گرفت.

رخداد شناخته شده در سده قبل در ساحل مکران ایران و پاکستان است.

رئیس مرکز اقیانوس شناسی هرمزگان خاطرنشان کرد:در ۲۸ نوامبر ۱۹۴۵ (هفتم آذر ۱۳۲۴)، یک زمین‌لرزه بزرگ در سواحل مکران (بلوچستان) در ناحیه مرزی بین ایران و پاکستان باعث ایجاد سونامی مخربی در دریای مکران و اقیانوس هند شد. بیش از چهار هزار نفر در امتداد سواحل مکران به دلیل این زلزله و سونامی کشته شدند.